
                                                                                                                       
                                                                                                                

1 

 

 

PCR00ETRpo70252628 

č. j. KRPA-457113-13/ČJ-2018-0000VZ-V 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
            Počet listů: 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Přílohy: 3/5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

     

            Kupní smlouva  
na „Dodání nestandardních stolních počítačů pro útvary Krajského ředitelství 

policie hl. m. Prahy“ 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy 

se sídlem:               Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4 - Nusle 

zastoupený:   
                              
                               
adresa:                    Česká republika – Krajské ředitelství policie hlavního města 

Prahy 
                                
                                
IČO:      
DIČ:    
bankovní spojení: 
číslo účtu:             
telefon:                    
fax:                          
e-mail:                     
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné 

a 

Dodavatel: 
AUTOCONT a. s. 

se sídlem:  Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava        
zastoupený: ,  

     
IČO:   
DIČ:             
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
tel:                            
e-mail:                
zapsán: v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, 

oddíl B, vložka 11012 
(dále jen jako „dodavatel“) na straně druhé 

 

uzavírají dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 
 tuto kupní smlouvu 

 

 



                                                                                                                       
                                                                                                                

2 

 

 

Čl. I. 
 

Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání nestandardních stolních počítačů 
(specifikace předmětu plnění je uvedena v přílohách č. 1 až 3 této kupní 
smlouvy), na základě cenové nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu, 
vyhlášené na webových stránkách profilu zadavatele: 

  
dne 05. 12. 2018. 
 

 

Čl. II. 
 

Cena 

 

 2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:    
 

                                            1 923 900,00 Kč bez DPH 

                               404 019,00 Kč – DPH 21% 

                            2 327 919,00 Kč včetně DPH 
 
          
          slovy: dvamilionytřistadvacetsedmtisícdevětsetdevatenáct korun českých  
                     včetně DPH 

 
          Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění  

a je nejvyšší přípustná. 
 

 

 

 

Čl. III. 
 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

3.1. Práva a povinnosti dodavatele: 
a) dodat zboží dle čl. I této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se     
      s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem  
      a ve stanovené kvalitě. 
b) se záruční lhůtou v délce trvání 60 měsíců, 
c) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení dodávek, 
d) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění, 
d) dodržovat individuální pokyny objednatele, 
f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele, 
g) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny. 
 
3.2. Práva a povinnosti objednatele: 
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) – poskytnout včas 
objednávku. 
b) převzít dodávku, 



                                                                                                                       
                                                                                                                

3 

 

c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění, 
d) zaplatit cenu za dodávku, 
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele, 
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění 
 
 

Čl. IV. 
 

Dodací podmínky 

 

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku ihned po podpisu kupní smlouvy  
a obdržení konkrétní objednávky nejpozději do 21. 12. 2018. Za datum splnění 
dodávky se považuje den převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného 
pověřeným pracovníkem objednatele. 
4.2. Objednatel nabývá vlastnictví  převzetím dodávky od dodavatele; převzetí bude 
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu. 
4.3. Místo plnění:      

                          

                          

                          

Kontaktní osoba
4.4. U předávání zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele. 
4.5. Dopravu do místa plnění zajišťuje dodavatel na své náklady a je součástí celkové 
nabídkové ceny. 
 

Čl. V. 
 

Fakturace a placení 
 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za plnění nejpozději do  
7 pracovních dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétní objednávky. 
5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů od doručení faktury 
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet 
dodavatele. 
5.3.  Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 
Občanského zákoníku. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacího listu potvrzená 
pověřeným pracovníkem objednatele. 
5.4. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy 

                                                                                                                
                                              
                                              
 

Čl. VI. 
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost 

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku délce trvání 60 měsíců.  
Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé 
k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se 



                                                                                                                       
                                                                                                                

4 

 

nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny 
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a 
nezpůsobil je dodavatel. 

6.2. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu  
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění 
provede objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně 
s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná 
(dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba 
uplatnění práva z vadného plnění. 

6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky. Dodavatel je 
povinen započít reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele. 

6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li 
k odstranění požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel 
právo na dodání nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality  
a stejného výrobce. 

 
Čl. VII. 

 

Podmínky odstoupení od smlouvy 

 

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních 
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od 
vzniku podstatného porušení povinností. 
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu 
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem 
na takovém plnění smlouvy. 
7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména: 
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na 
tomto prodlení nijak nepodílel 
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen 
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu. 
7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl  
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně 
uplynula. 
 

Čl. VIII. 
 

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran 

 

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy 
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty: 
8.1. V případě prodlení s dodávkou zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 %  
z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení. 
8.2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V. odst. 
5.2. smlouvy, má dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 Občanského 
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den prodlení 
 



                                                                                                                       
                                                                                                                

5 

 

 

Čl. IX. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými 
zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel 
se zavazuje k jejímu uveřejnění. 
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku 
potvrzeného oběma smluvními stranami. 
9.3. K zániku smlouvy může dojít: 
a) dohodou smluvních stran,  
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě, 
9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících. 
  
 
Za objednatele:                               Za dodavatele:   
V Praze dne                            V Ostravě dne  
 

  _________________________                       
                                                                          

                                                           
         

                                                                                                  
 
  

seznam příloh:  
Příloha č. 1 – Konkrétní specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 – Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Příloha č. 3 – Cenová specifikace předmětu plnění 
  



                                                                                                                       
                                                                                                                

6 

 

Příloha č. 1 – Konkrétní specifikace předmětu plnění 
 
Osobní počítač Dell OptiPlex 5060 Small Form Factor CTO 

 

Komponenty 

1 OptiPlex 5060 Small Form Factor with 200W up to 92% efficient Power Supply (80Plus Platinum), 

beznástrojový přístup do skříně i k hlavním komponentům, slot pro kabelový zámek  
1 Intel Core i3-8300 (4 Cores/8MB/4T/3.7GHz/65W); supports Windows 10/Linux; Passmark skóre 8663 bodů 

1 8GB 1X8GB DDR4 2666MHz UDIMM Non-ECC 

1 M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive 

1 M.2 22x30 Thermal Pad 

1 interní 8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive 

1 European Power Cord 

1 Chassis Intrusion Switch SFF 

1 Dell OptiPlex 5060 SFF Regulatory Label 
1 Intel Integrated Graphics, s podporou až 3 monitorů 

1 Additional VGA Video Port for SFF 

1 No Serial Port/PS2 Adapter 

1 No Hard Drive Bracket for M.2 Small Form Factor, Dell OptiPlex 

1 Mouse Dell Laser Scroll USB (6 Buttons) Silver and Black Mouse (Kit) 
1 Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) – Black, USB 

1 Waves Maxx Audio + speaker 

1 M2X3.5 Screw for SSD/DDPE 

1 TPM 2.0 Enabled 

 

Software 

1 Windows 10 Pro (64Bit) Czech, předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti aktivace  
1 OS Recovery 

Služby 

1  5 let záruka Onsite Service + Data Protection - Keep Your Hard Drive 

 

Neutrální varvy PC a příslušenství 
Všechny položky zboží jsou určeny pro Českou republiku a vztahuje se na ně plnohodnotná záruka a podpora 
autorizovaného servisu v ČR.  
Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro 
konkrétní zadané sériové číslo zařízení.   
 
 
  



                                                                                                                       
                                                                                                                

7 

 

Příloha č. 2 – Vymezení předmětu veřejné zakázky  
 

Dodání nestandardních stolních počítačů 

 

 Přehled poptávaného zboží: 

Položka Označení zboží Počet 
kusů 

1 Stolní počítač 

 

Parametry a specifikace 

Provedení skříně: 
SFF – tzv. Small form factor s rozměry v/š/h max. 29/10/30 cm 

Beznástrojový přístup do skříně i hlavním komponentům 

 

CPU:  
min. 4-jádrový o výkonu min. 8650 bodů dle www.cpubenchmark.net 

 

Operační paměť RAM:  
min. 8 GB + 3x volný slot pro rozšíření až na 64GB 

 

Grafická karta: sdílená s podporou až 3 monitorů o výkonu min. 1160 
bodů dle www.videocardbenchmark.net 

 

HDD:  
SSD PCIe NVMe, min. 256GB rychlostní třídy min. class 35 

 

Optická mechanika: interní DVD+-RW 

 

Síťové přípojení:  
Ethernet 100/1000 Mbit/sec 

RJ45 

Wake on LAN 

podpora "802.1X" 

PXE (Preboot eXecution Environment) RJ-45 (10/100/1000Mbit/s) 
 

Zvuková karta: integrovaná, interní reproduktor 

 

Zdroj:  
úsporný, max. 200W a prům. účinností až 92% s certif. 80PLUS Platinum 

 

Vstupní a výstupní porty a sloty:  
min.10x externích USB portů 

z toho min. 4x vpředu, min. 5x USB 3.1 a 1x USB-C 

RJ45 

zvukový vstup 

zvukový výstup 

grafické výstupy: min. 2x digitální připojení DP + 1x VGA 

Možnost rozšíření o interní čtečku paměťových SD karet 

 

Rozšiřující porty: min. 2x PCIe x16, 2x M.2 

150 



                                                                                                                       
                                                                                                                

8 

 

 

Zabezpečení:  
TPM chip  min 2.0 

slot pro kabelový zámek 

HW spínač detekce otevření počítačové skříně s hlášením 

 

Systémová platforma:  
Microsoft Windows 10 Pro, CZ, OEM vč. médií, předinstalovaný na 
pevném disku bez nutnosti aktivace 

 

Další předinstalovaný SW:  
není požadován, kancelářské aplikace (např. MS Office) nesmí být 
předinstalovány ani ve zkušební verzi 
 

Předinstalace a konfigurace:  
jen operační systém, vč. všech aktuálních ovladačů 

 

BIOS/UEFI:  
BIOS musí obsahovat sériové číslo a info o výrobci a modelu, s 
možností: zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS 

zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) 
Možnost zablokování zavedení operačního systému z periferií 
Možnost zablokování vybraných zařízení (periferií) tak, aby s nimi 
nemohl pracovat OS 

 

Požadované příslušenství: 
Klávesnice: česká QWERTZ, USB, stejné značky a záruky jako PC 

Myš: laserová, USB, vícetlačítková s regulací rychlosti kurzoru, stejné 
značky a záruky jako PC 

 

Záruka a podpora:  
Rozšířená na 5let NBD On-side 

ponechání vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce 

Podpora prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování 
ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové 
číslo zařízení. 
 

Environmentální požadavky:  
Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se 
provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, 
soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous 
Substances), certifikát EPEAT Gold (Electronic Product Environmental 
Assessment Too), Energy Star min. v. 6.0., napájecí kabel součástí 
dodávky, neutrální barvy 

   



                                                                                                                       
                                                                                                                

9 

 

Příloha č. 3 – Cenová specifikace předmětu plnění 
 
           

Název AUTOCONT a.s.         
IČO          

Sídlo 

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava         

          Bez DPH  S DPH 

      Celková nabídková cena         1 923 900,00 Kč    2 327 919,00 Kč  
                 

Položka Materiál Výrobce Označení 
Množst

ví 
(kusy) 

 Cena bez DPH   Sazba DPH   Cena s DPH  

 Jednotková  Za položku  %   Kč   Jednotková  Za položku 

1 Stolní počítač Dell 
OptiPlex 5060 Small 

Form Factor CTO 
150 12 826,00 Kč  1 923 900,00 Kč  21

% 
404 019,00 Kč  15 519,46 Kč  2 327 919,00 Kč  

 


